[image: КняжпогостскийМР-герб] (
«
КНЯЖПОГОСТ» МУНИЦИПАЛЬН
Ö
Й КЫТШЛ
Ö
Н
С
Ö
ВЕТ
) (
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»
)

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

 (
от

22.04.
2025

г.

№
134

Республика Коми,
г
.

Емва
)

О внесении изменений в решение
Совета муниципального округа
«Княжпогостский» от 5.11.2024 №47
«О территориальном органе
администрации муниципального
округа «Княжпогостский» -
администрации пст. Тракт»

В соответствии со статьей 1 «Основ законодательства Российской Федерации о нотариате» (утв. ВС РФ 11.02.1993 N 4462-1) (ред. от 28.12.2024),  Совет муниципального округа «Княжпогостский» I созыва

РЕШИЛ:
1. В статью 5 положения о территориальном органе администрации муниципального округа «Княжпогостский» - администрации пст. Тракт внести пункт 5.4.12. следующего содержания:
«Совершает нотариальные действия, определенные статьей 37  «Основ законодательства Российской Федерации о нотариате».»
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета
округа                                                                                                    Ю.В. Ганова

image1.jpeg